PAGE  
2

                                                   

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

           24               сесія       VII____ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
  25.04.2018  №  1085-24/VII                         

    
Про внесення змін до рішення

міської ради від 17.11.2017 №886-20/VII
З метою проведення гідрометеорологічних та радіаційних спостережень, створення умов для їх обробки, систематизації та узагальнення, представлення поточної гідрометеорологічної інформації та багаторічних даних спостережень 
за погодними умовами органам влади, організаціям, установам, фірмам, підприємствам та громадянам, враховуючи лист директора КП «Екосервіс» Александрова Я.В. (вх.від 27.03.2018 №01-06/195), керуючись підпунктом 22 п.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 17.11.2017 №886-20/VII 
«Про затвердження Програми розвитку комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» на 2018 рік», поповнивши Статутний фонд комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс»
у 2018 році на 400 000,000 грн., виклавши пункт 3.5. додатка 1 до Програми в новій редакції (додається).
2. Управлінню екології та природних ресурсів Кам’янської міської ради (Наполов) забезпечити організацію виконання Програми та за необхідності надавати міській раді пропозиції щодо її уточнення.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління екології та природних ресурсів міської ради (Наполов), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради з питань екології, промислової політики, економіки, праці, енергозбереження (Левченко) 
та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій (Шкуренко).
Міський голова                                                                                А.Л. БІЛОУСОВ





Додаток 1 до Програми
до рішення міської ради
від 17.11.2017 №886-20/VII 
(у редакції рішення міської ради

від 25.04.2018  № 1085-24/VII)

Перелік заходів програми розвитку КП КМР «Екосервіс» на 2018 рік

	№ п/п
	Зміст заходів Програми
	Відповідальні за виконання заходу
	Строки виконання
	Джерело фінансування
	Усього, тис.грн.
	2018

	3.5
	Поповнення Статутного фонду комунального підприємства Кам’янської міської ради «Екосервіс» використовується для:

- оплати заробітної плати;

- оплати нарахувань на заробітну плату;

- погашення податкової заборгованості з урахуванням штрафів та пені;

- оплати податків та зборів(в т.ч. плата за землю);

- оплати комунальних послуг та енергоносіїв, палива;

- оренди автотранспорту;

- придбання основних фондів;

- послуг з благоустрою території;
- придбання матеріалів та інвентарю;

- послуг з утримання обладнання, будівель та споруд;

- послуги сторонніх організацій;

- поточного та капітального ремонту обладнання, мереж електропостачання, водопостачання та водовідведення, споруд та будівель
	Управління екології та природних ресурсів Кам’янської міської ради, КП КМР «Екосервіс»
	2018 рік
	Міський бюджет 
	2 052,000
	2 052,000

	
	Усього:
	
	
	
	
	2 126,000


Начальник 
управління

екології та природних ресурсів міської ради








Б.Г.НАПОЛОВ

